
PORTARIA PGJ/PI Nº 589/2018

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso das
atribuições legais, o teor do documento  protocolado sob o  nº 5350/2018,

R E S O L V E

DESIGNAR  os  servidores  JORGE  MAGALHÃES  DA COSTA,  THIAGO  MONTEZUMA
RODRIGUES SANTOS e LÍZIA RAQUEL POLICARPO GRAMOSA, membros da Comissão
Permanente de Processos Administrativos Disciplinares deste Ministério Público, para participarem
do curso “Processo Administrativo Disciplinar e Improbidade Administrativa-Noções e Prática”, no
dia 05 de março de 2018, das 14 às 18h, na sede da Câmara Municipal de Teresina.
Dispensar os referidos servidores de suas atividades funcionais a partir das 11:30h do dia  05 de
março de 2018.
 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 28 de fevereiro de 2018.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça


	R E S O L V E

